
UCHWAŁA NR 4 

POWIATOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ W PYRZYCACH 

z dnia 3 października 2018 r. 
 

w sprawie przyjęcia wzoru obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na 

radnych w wyborach do Rady Powiatu Pyrzyckiego zarządzonych na dzień 21 

października 2018 r. 
 

 Na podstawie art. 435 w zw. z art. 450  ustawy z dnia z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks 

wyborczy (j. t. Dz. U. z 2018 r. poz. 754 z późn. zm.) Powiatowa Komisja Wyborcza  

w Pyrzycach uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Przyjmuje się wzór obwieszczenia o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w 

wyborach do Rady Powiatu Pyrzyckiego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

zawierającego numery list kandydatów, skróty nazw komitetów oraz dane o kandydatach 

umieszczone w zgłoszeniach list. 

2. Wzór obwieszczenia w formacie A3 stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. 

Obwieszczenie przekazuje się Staroście Pyrzyckiemu, który zapewnia jego druk  

w odpowiednim nakładzie oraz rozplakatowanie na obszarze powiatu do dnia 8 października 

2018 r. 

§ 3. 

Komisja dopuszcza rozplakatowywanie w danym okręgu wyborczym wyciągu  

z obwieszczenia obejmującego dane tylko z tego okręgu.   

 

§ 4. 

Uchwałę sporządza się w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, jeden dla Komisarza 

Wyborczego, jeden dla Powiatowej Komisji Wyborczej. 

 

§ 5. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

         

Przewodniczący Komisji 

 

Waldemar Durkin 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



OBWIESZCZENIE 
Powiatowej Komisji Wyborczej w Pyrzycach 

z dnia 3 października 2018 r. 
 

o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych 

w wyborach do Rady Powiatu Pyrzyckiego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 
 

Na podstawie art. 435 § 1 w związku z art. 450 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Powiatowa Komisja Wyborcza w Pyrzycach podaje do wiadomości 

publicznej informację o zarejestrowanych listach kandydatów na radnych w wyborach do Rady Powiatu 

Pyrzyckiego zarządzonych na dzień 21 października 2018 r. 

 

Okręg wyborczy Nr 1 

 

Lista nr 2 - KOMITET WYBORCZY PSL 

1. BERDZIK Ryszard, lat 63, zam. Pyrzyce 

2. DZIWIŃSKA Mirela Dominika, lat 39, zam. Pyrzyce 

3. GRYCZKA Mirosław, lat 69, zam. Pyrzyce 

4. CZĄSTKA Danuta, lat 67, zam. Letnin 

5. NAWOROL Stefan Edward, lat 65, zam. Mielęcin 

6. MACIĄG Przemysław Daniel, lat 37, zam. Ryszewo 

7. KRZYWICKA Elżbieta Jolanta, lat 67, zam. Pyrzyce 

8. DEMBOWSKA Maria Barbara, lat 59, zam. Pyrzyce 

9. JASTRZĘBSKI Grzegorz Stanisław, lat 61, zam. Pyrzyce 

 

Lista nr 4 - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA 

1. TOŁOCZKO Wiktor, lat 59, zam. Pyrzyce 

2. MODZELEWSKI Piotr Paweł, lat 23, zam. Pyrzyce 

3. GRZESIAK Ryszard Edward, lat 64, zam. Pyrzyce 

4. GABRUCH Elżbieta Janina, lat 58, zam. Pyrzyce 

5. FORNALCZYK Judyta, lat 34, zam. Pyrzyce 

6. JASZCZAK Katarzyna, lat 51, zam. Pyrzyce 

7. MODZELEWSKA Katarzyna Helena, lat 24, zam. Pyrzyce 

8. TYCZKOWSKI Tomasz Michał, lat 57, zam. Pyrzyce 

9. MIERZWIAK Radosław Jan, lat 52, zam. Letnin 

 

Lista nr 5 - KKW SLD LEWICA RAZEM 

1. CZABOĆKO Józef Bronisław, lat 71, zam. Pyrzyce 

2. BUTKOWSKI Aleksander, lat 68, zam. Pyrzyce 

3. BŁASZCZAK Zdzisław, lat 65, zam. Pyrzyce 

4. KARWECKA Elżbieta, lat 64, zam. Pyrzyce 

5. OGRODOWICZ Łucja Dominika, lat 62, zam. Pyrzyce 

6. PIHAN Teresa, lat 62, zam. Żabów 

7. LEMIESZ Waldemar Paweł, lat 59, zam. Pyrzyce 

 

Lista nr 10 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

1. ILECZKO Jarosław, lat 74, zam. Mielno Pyrzyckie 

2. STĘPIEŃ Stanisław, lat 71, zam. Pyrzyce 

3. BOCHAN-BOCHANOWICZ Renata, lat 46, zam. Brzesko 

4. MAŁECKI Arkadiusz, lat 48, zam. Pyrzyce 

5. RABENDA Halina, lat 56, zam. Chabówko 

6. ZYBAŁA Małgorzata, lat 55, zam. Tetyń 

7. OGIEJKO Andrzej Wiesław, lat 66, zam. Mielęcin 



8. KULETA Piotr Józef, lat 47, zam. Pyrzyce 

9. ŚWIĘCKA Genowefa, lat 72, zam. Pyrzyce 

 

Lista nr 11 - KWW SKUTECZNY SAMORZĄD BEZPARTYJNY 

1. BUDYNEK Janusz Zenon, lat 59, zam. Pyrzyce 

2. GABRYELCZYK Sylwia, lat 41, zam. Pyrzyce 

3. SZCZĘŚNIAK Małgorzata, lat 40, zam. Pyrzyce 

4. KUCA Artur, lat 49, zam. Pyrzyce 

5. GORĄCA Dorota, lat 55, zam. Okunica 

6. CZERBNIAK Mirosław Adam, lat 50, zam. Żabów 

7. CHMIELOWIEC Paulina, lat 21, zam. Krzemlin 

8. ZIBROWSKA-OSÓCH Iwona, lat 55, zam. Pyrzyce 

 

Lista nr 12 - KWW NIEZALEŻNI DLA ZIEMI PYRZYCKIEJ 

1. DANIELAK Marek Henryk, lat 60, zam. Pyrzyce 

2. PROKOP Jan Jakub, lat 21, zam. Pyrzyce 

3. PAJOR-KUBICKA Alicja Anna, lat 53, zam. Pyrzyce 

4. POLEWCZAK Karolina, lat 21, zam. Pyrzyce 

5. NIEKOREK Sandra, lat 18, zam. Pyrzyce 

6. MIKOŁAJCZAK Izabela Agnieszka, lat 32, zam. Żabów 

7. ŁUSZCZYK Miłosz, lat 41, zam. Pyrzyce 

 

Lista nr 13 - KWW POWIAT NA PLUS 

1. BETYNA Robert, lat 46, zam. Pyrzyce 

2. KOZAK Beata, lat 45, zam. Obromino 

3. CUPAK Magdalena, lat 36, zam. Pyrzyce 

4. JAGIEŁŁO Dariusz Władysław, lat 55, zam. Pyrzyce 

5. MADUZIA Marta, lat 33, zam. Żabów 

6. STACIWA Mirosław, lat 54, zam. Ryszewko 

7. STANKIEWICZ Jarosław, lat 55, zam. Pyrzyce 

8. KOZIEŁ Julita, lat 34, zam. Stróżewo 

9. OSTOLSKI Ariel, lat 39, zam. Pyrzyce 

 

Okręg wyborczy Nr 2 

 

Lista nr 2 - KOMITET WYBORCZY PSL 

1. GĄSIOROWSKA-NAWÓJ Ewa, lat 37, zam. Płońsko 

2. LIPSKI Artur Jacek, lat 54, zam. Lipiany 

3. KRAŚNIAŃSKI Jarosław Marcin, lat 35, zam. Kłodzino 

4. TURTOŃ Eugeniusz, lat 68, zam. Żuków 

5. STĘPIEŃ Katarzyna, lat 43, zam. Nowice 

6. KRYŚKÓW Bożena Maria, lat 60, zam. Lipiany 

 

Lista nr 4 - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA 

1. KIBAŁA Marek Wojciech, lat 63, zam. Laskowo 

2. RĘBACZ Piotr, lat 42, zam. Batowo 

3. BINKOWSKA Aneta, lat 45, zam. Lipiany 

4. KANIEWSKA Beata Katarzyna, lat 48, zam. Lipiany 

5. WOJCIECH Marta, lat 33, zam. Lipiany 

6. SOCHA Krzysztof Maciej, lat 52, zam. Lipiany 

 

Lista nr 5 - KKW SLD LEWICA RAZEM 

1. KOCANOWSKI Jacek Paweł, lat 33, zam. Przelewice 

2. DEMBOWSKA Krystyna, lat 68, zam. Przelewice 

3. PIEKARSKA Teresa, lat 68, zam. Jesionowo 



4. RUSIN Jan, lat 86, zam. Przelewice 

 

Lista nr 10 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

1. JAWORSKI Jan Dominik, lat 65, zam. Rosiny 

2. IWANKIEWICZ Stanisława, lat 66, zam. Lipiany 

3. SENDŁAK Teresa, lat 52, zam. Laskowo 

4. KRĘŻEL Renata, lat 51, zam. Lipiany 

5. KOSTRZEWSKI Marek, lat 28, zam. Jesionowo 

 

Lista nr 11 - KWW SKUTECZNY SAMORZĄD BEZPARTYJNY 

1. BITENC Mirosław Andrzej, lat 68, zam. Kłodzino 

2. WOJCIECHOWSKA Grażyna, lat 65, zam. Dębiec 

3. BUJALSKI Adam, lat 66, zam. Kłodzino 

4. ROGALSKA Maria, lat 59, zam. Lipiany 

5. WALENCIK Aneta, lat 26, zam. Derczewko 

 

Lista nr 12 - KWW NIEZALEŻNI DLA ZIEMI PYRZYCKIEJ 

1. PIĄTEK Robert, lat 39, zam. Lipiany 

2. ZAJKOWSKI Piotr, lat 74, zam. Lipiany 

3. ONDYCZ Justyna, lat 34, zam. Kosin 

 

Lista nr 13 - KWW POWIAT NA PLUS 

1. SULŻYC Ewa, lat 51, zam. Lipiany 

2. WIŚNIEWSKI Waldemar Kazimierz, lat 48, zam. Jesionowo 

3. CZARNOTA Krzysztof, lat 46, zam. Lipiany 

4. GBYL Danuta, lat 72, zam. Batowo 

5. DYKIERT Ireneusz Paweł, lat 53, zam. Lipiany 

6. KIEZIK Zuzanna Wiktoria, lat 19, zam. Lipiany 

 

Okręg wyborczy Nr 3 

 

Lista nr 2 - KOMITET WYBORCZY PSL 

1. ŁAPECIŃSKI Marcin, lat 40, zam. Chabowo 

2. CHMIELEWSKI Jacek, lat 49, zam. Nowy Przylep 

3. NOCOŃ Patrycja, lat 31, zam. Kozielice 

4. WOJTALEWICZ Daria, lat 22, zam. Tetyń 

5. OSTROWSKA Sylwia, lat 46, zam. Barnim 

6. MAĆKOWIAK Ignacy, lat 70, zam. Stare Chrapowo 

 

Lista nr 4 - KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA 

1. MAKOWSKI Łukasz, lat 30, zam. Stary Przylep 

2. KUBACKA Kinga, lat 34, zam. Parsów 

3. LEŚNIEWSKA Patrycja Elżbieta, lat 25, zam. Trzebórz 

 

Lista nr 5 - KKW SLD LEWICA RAZEM 

1. KICIŃSKI Edward Jan, lat 68, zam. Załęże 

2. WŁODARSKI Bogusław, lat 66, zam. Swochowo 

3. STATKIEWICZ Beata Anna, lat 55, zam. Pyrzyce 

4. BŁASZCZAK Danuta Barbara, lat 65, zam. Pyrzyce 

 

Lista nr 10 - KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

1. PAWLUS Jacek Mariusz, lat 43, zam. Chabowo 

2. KIENIG Waldemar, lat 56, zam. Wierzbno 

3. MISIEWICZ Joanna, lat 39, zam. Kozielice 

4. CHMIELEWSKI Jan Marek, lat 60, zam. Nowy Przylep 



5. ZIĘCINA-PĘDZIWIATR Jolanta, lat 34, zam. Stare Chrapowo 

 

Lista nr 11 - KWW SKUTECZNY SAMORZĄD BEZPARTYJNY 

1. PNIEWSKI Artur, lat 43, zam. Warnice 

2. CICHOŃ Magdalena, lat 34, zam. Kozielice 

3. KONDALSKI Ireneusz Henryk, lat 52, zam. Maruszewo 

4. HAŁASA Kamila Magdalena, lat 33, zam. Warnice 

5. WĄDOŁOWSKI Stanisław Ryszard, lat 58, zam. Bielice 

6. ROGOJSZA-PAWLACZYK Izabela Anna, lat 36, zam. Swochowo 

 

Lista nr 12 - KWW NIEZALEŻNI DLA ZIEMI PYRZYCKIEJ 

1. PABJAN Kazimierz, lat 53, zam. Pyrzyce 

2. KUZDAK Marcin, lat 39, zam. Nowe Chrapowo 

3. SKIBICKA Agnieszka Ewa, lat 46, zam. Nowe Chrapowo 

4. ANDRZEJEWSKA Jolanta, lat 55, zam. Pyrzyce 

5. DUDEK Michał, lat 22, zam. Trzebórz 

 

Lista nr 13 - KWW POWIAT NA PLUS 

1. SZYMAŃSKI Ireneusz Waldemar, lat 61, zam. Janowo 

2. PRZEPIÓRKA Janusz, lat 67, zam. Pyrzyce 

3. SZTUKA Marcin, lat 33, zam. Parsów 

4. MATUSZEWSKA Agnieszka Edyta, lat 26, zam. Swochowo 

5. LAPS Irena, lat 56, zam. Barnim 

6. URBANOWICZ Justyna Renata, lat 37, zam. Tetyń 

 

Przewodniczący 

Powiatowej Komisji Wyborczej 

w Pyrzycach 

 

 

Waldemar Durkin 
 


